CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 646/2021 Campo Largo, 18 de Maio de 2021,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre :) dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 1199/21

de autoria do Vereador João Carlos Ferreira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 17 de maio do corrente, solicitando revitalização do paisagismo

na Rua Xavier da Silva.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

'( 7// /aw// /Pedro/Alberto Barausse
Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUAsmmmo DEmumu, 2003 CEP 83601—450—cmmao- PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392 1717

E mail: eme.mpollrgoçacmclmpollrgo.pngothr
Home pugel uww.nmpolngo.px.1eg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 2
Processo Digita!

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 16151/2021 Cód. Veriiícador: ZAFB

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450Cidade: Campo Largo EsmdoszBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859
E-mail: contabilidade©cmcampolargoprgovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data dª Abertura: 19/05/2021 16:49
Previsão: 03/06/2021
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

OF 646001 .pdf

REF OFICIO 646/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nª1199/21
VEREADOR(A)JOAO CARLOS FERREIRA

- Para consulta de processos de "Protocolo" peIa internet, acesse: campolargoatendenet.- Localize, no ponaI de sermos. a opção "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriõcador,constantes no cabeçalho deste comprovante,

CARLA MARIADE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 16151/2021 Cód. Verificador: ZAFB

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:/JR
Bai/T0: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cºl.: (41) 984450859
E-mail: contabiIidade©cmcampo|argo,pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/05/2021 16:49
Previsão: 03/06/2021
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

OF 646001 .pdf

IPM Sama Ltda ldermfmadnr II“/9161Izomllmkme—HMFNZWI . emu» po! CARLAMARIADE FREITAS LEAL 19105002» 16 49743 03 oumm Nm . vmmmm